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„Å leve her på jorden
er noe storslått som vi
får være en del av”
Det skal bli godt å samle hele familien på julaften,
svarte ordfører Jørgen Vik raskt da Menighetsbladet
tok en prat for å høre litt om hans tanker rundt julen
og feiringen av denne kristne høytiden. 

Ordfører Jørgen Vik og hans kone Signe har tre barn,
Oskar, Vilma og Gustav, men per i dag er det bare yngs-
temann Gustav som bor hjemme på Vigernes i Lille-
strøm. Det blir derfor ekstra stas å få hjem de to andre
barna for å være sammen i julen.  
- I år hvor koronapandemien preger hverdagen til oss alle,

blir nok julefeiringen litt spesiell, sier ordføreren og for-
tsetter: 
- Vi må ta ting litt mer på sparket og ikke planlegge så mye
i forkant, men det som er helt sikkert, er at vi vil prioritere
sosialt samvær med familien.

Som utdannet teolog og aktiv prest i 
Lillestrøm og Skedsmo i til sammen 10 år,
er det en selvfølge for ordføreren å delta i
gudstjenesten på julaften enten i Lillestrøm
eller på Lillehammer. Hvordan det blir
med kirkebesøk i år, vil smitteutviklingen
bestemme. Ordføreren er spent på hvordan
kirkene vil legge til rette for julefeiring i år.
Han legger vekt på at romjula er en stille
tid hvor det er viktig å kunne ta seg tid til
rolige og lange morgener. Å ha tid til å lese
en god bok og kikke på julefilmer, er noe
ordføreren setter pris på i fridagene mellom
jul og nyttår. 

Hverdagene er hektiske med politisk
arbeid. Arbeidet med å bygge fellesskap i en
ny kommune og finne tiltak som bidrar til
minst mulig spredning av koronaviruset,
preger dagene. 
- Å skape et fellesskap i Lillestrøm kommune
betyr jo at vi ønsker at folk skal bli kjent, være
sammen, gjøre ting sammen – rett og slett
satse på fellesskapet, sier Jørgen med en litt
bekymret mine og fortsetter: 
-Men for å hindre spredning av koronav-
iruset, ber vi nå folk om å holde seg i ro og

være sammen med så få mennesker som mulig, slik at her
møter vi på motsetninger som jeg som ordfører, godt kunne
vært foruten.

Ordføreren legger vekt på at det under koronapan-
demien er viktig å kjenne fellesskap og trygghet, og han
ber oss tenke over at bibelens julefortelling nettopp
handler om fellesskapet mellom folk og Gud. Han opp-
fordrer oss til å ta vare på hverandre fordi mange kan
oppleve julen i år som spesielt vanskelig.  
-De fleste av oss vil nok oppleve at vi i år ikke kan holde på
alle juletradisjonene våre, men vi må forsøke å gjøre det
beste ut av det og se kvalitetene i å være sammen på en
annen måte, avslutter han. 
Menighetsbladet ønsker ordføreren lykke til i sitt po-
litiske arbeid, og en riktig god jul til hele familien.

Kristin Kyhen Ramstad

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang.
Gjennom de fagre
riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang.
Aldri forstummer
tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den,
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød.
Fred over jorden,
menneske fryd deg.
Oss er en evig Frelser født

Jørgen Vik på veg inn i Lillehammerhammer kirke med sin kone Signe Brandsæter

Ordførerens favorittsalme
På spørsmål om hvilken
sang eller salme ordføreren
setter ekstra stor pris på i
julen, svarte han kontant:
«Deilig er jorden».
- Når menigheten står i
kirken og synger «Deilig er
jorden» som avslutningssalme
på gudstjenesten julaften, er
det jul, sier ordføreren. 
- Teksten i denne salmen
snakker til meg. Den for-
midler det lange tidsper-
spektivet her på jorden hvor
generasjon etter generasjon
skal få være til stede. 
- Den gir håp og inderlig
ønske om fred, og at det å leve
her på jorden er noe storslått
som vi, nettopp her og nå, får
være en del av.     

Kristin Ramstad



FRA PREKESTOLEN
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Maria og Josef kneler så stolte ned ved det nyfødte
barnet i krybben. Gjester kommer til stallen med gaver
til Jesus. De tre kongene åpner skrinene sine og gir Jesus
det dyreste de vet om; gull, røkelse og myrra. Gjeterne
kneler også ned med gaver. «Og gjetergutta der omkring
dem kute tel og frå og bar med seg små lamonger som
gutten skull få sjå». 

Da gjestene var gått, sitter Maria og Josef alene igjen
med barnet sitt. De blir ikke lenge i stallen. Det aller
første Maria, Josef og Jesus gjør er å flykte sammen til
egypt. Maria setter seg med Jesus i armene sine opp på
eselet og den lille familien på tre begir seg ut på den
lange veien bort fra Herodes og soldatene hans.
Julen handler om at Gud kom til vår verden. Gud blir

født i en stall. Han vokser opp blant de som har lite.
Han fryser og er redd.

Gud vet hva det vil si å være et menneske, for han har
kjent på det samme som vi kjenner på nå. når vi ber,
ber vi til en som kan forstå oss. 

Jesus gråt. Han kjente på angst og smerte og på glede.
Han var ensom og forlatt og han hadde det godt
sammen med andre. Alt det som vi kjenner på nå, det
har Jesus kjent på før oss. 

Vi er aldri helt alene og overlatt til oss selv. Jesus lover å
gå ved siden av oss alle de skrittene vi må ta. Han holder
oss i hånden og leder oss fram.

Jesus går ikke bare ved siden av oss. Han går også
foran oss. Han kjenner og vet om den veien vi skal gå.
Han har selv gått den og nå lover han at vi ikke skal
måtte gå den alene. 

H C Andersen skriver i sin julesalme om Jesus: 
Barn Jesus i en krybbe lå,
skjønt himlen var hans eie,
hans pute her var halm og strå, 
mørkt var det om hans leie!
Men stjernen over huset stod,
og oksen kysset barnets fot.
Halleluja, halleluja, barn Jesus!

Denne gangen
finner du bl.a.:

Ordførerens jul  
biskopens julehilsen
Juleevangeliet
julefeiring på Måsan
Glade jul - Hellige jul
Jul i kirkene våre
Handletur til Kristiania

Forside:
„Josef og Jesus” malt av den
italienske maleren Guido reni i
1620. Maleriet henger i e
Museum of Fine Arts i Houston,
USA 

La oss be for..

alt blir bra

- at vi alle møter koronatiltakene 
på en god måte

- at verdens ledere kan skape fred 
mellom mennesker

- at vi alle får en god jul

Bibelord
Alt dere vil at andre skal gjøre mot dere,
det skal også dere gjøre mot dem. For
dette er loven og profetene. 

Matteus kapitel 7 vers 12

Hvordan blir julefeiringen i år? Får jeg
noen julestemning i kropp og hus?
Dette spørsmålet er sikkert mange opp-
tatt av for tiden. Vi blir også utfordret
på at det er vanskelig å planlegge ak-
tiviteter og fellesskap. I dette bladet er
kanskje arrangement som blir avlyst. Så
derfor må du følge med på menighetens
hjemmeside.

Men hvordan møte disse utfordringene?
Jeg tror en god løsning kan ligge i å se på
det forholdsvis nye ordet mulighets-
rommet. Det var i italia det begynte. Midt
i strømmen av vonde nyheter fra italia
kom plutselig regnbuebildene med teksten
«Andrá tutto bene! – på norsk «Alt blir
bra!»

Og etter min mening bør kirken lytte til
disse barnas budskap, alt blir bra. 

i mulighetsrommet har vår kirke siden
1999 hatt en nettkirke, og den må være
aktuell i disse dager.

Den er åpen for alle, alltid!
nettkirken er en kirke for deg som av
ulike årsaker ikke kan eller vil oppsøke en
"vanlig" kirke eller prest/diakon. Her kan
du prate med nettprester og diakoner,
tenne lys, be om forbønn og lese
søndagens tekst. nettkirken er ikke et
fysisk rom, men åpner likevel rom i og
mellom mennesker. rom der hjerter kan
møtes og håp vekkes. rom der samtaler
kan føres og vanskelige spørsmål stilles.
rom for det som er stort og det som er
lite. rom for det som tåler dagens lys og
det vi helst vil gjemme. Det grenseløse
internettet og kontakten som er mulig på
tvers av grenser, speiler det fellesskapet
som finnes mellom mennesker. Her, hvor
så mange lever mye av livet sitt vil kirken
også være med sitt nærvær.

Sjømannskirken etablerte nettkirken i
1999 og er en stasjon på linje med or-
ganisasjonens øvrige kirker. Sjømanns-
kirken og Den norske kirke samarbeider i
dag om felles kirkelig nærvær på nett.
nettkirken finner du på: nettkirken.no

takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
bankkonto nr 1140.70.47976

..skjønt himlen
var hans eie

Harald Støvind Fredrik Larsen-Mehren 

Julekrybben i Dalen kirke

Harald, Tor, Kristin, Einar og Rolf
ønsker alle lesere en riktig god jul! 



et skjedde i de dager at det gikk ut
befaling fra keiser Augustus om at
hele verden skulle innskrives i man-

ntall. Denne første innskrivningen ble holdt
mens Kvirinius var landshøvding i Syria. Og
alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til
sin by. Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea
opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden
han var av Davids hus og ætt, for å la seg
innskrive sammen med Maria, som var lovet
bort til ham, og som ventet barn. Og mens de
var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun
fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte
ham og la ham i en krybbe, for det var ikke
husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som var
ute på marken og holdt nattevakt over
flokken sin.  Med ett sto en Herrens engel
foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem.
De ble overveldet av redsel.  Men engelen sa
til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en
stor glede, en glede for hele folket: I dag er det
født dere en frelser i Davids by; han er Mes-
sias, Herren.  Og dette skal dere ha til tegn:
Dere skal f inne et barn som er svøpt og ligger
i en krybbe.»  Med ett var engelen omgitt av
en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og
sang:

«Ære være Gud i det høyeste,og fred på jor-
den blant mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt
tilbake til himmelen, sa gjeterne til hveran-
dre: «La oss gå inn til Betlehem for å se dette
som har hendt, og som Herren har kunngjort
for oss.»  Og de skyndte seg av sted og fant
Maria og Josef og det lille barnet som lå i
krybben. Da de f ikk se ham, fortalte de alt
som var blitt sagt dem om dette barnet.  Alle
som hørte på, undret seg over det gjeterne for-
talte.  Men Maria tok vare på alt som ble
sagt, og grunnet på det i sitt hjerte.  Gjeterne
dro tilbake. De lovet og priste Gud for alt de
hadde hørt og sett; alt var slik som det var
sagt dem.

Lukas, kapittel 2, vers 1 til 20.

eg vokste opp under den kalde krigens
kaldeste periode. Vi lærte å bruke tilflukts-
rom. Fra klassevinduene så vi nike-
rakettene på rustan i Asker, de var en del

av nikebataljonen som også hadde batterier i nes,
trøgstad og Våler, alle i borg bispedømme. i avi-
sene leste vi om prøvesprengninger i nord og
Stillehavet i sør, og om muligheten for atomkrig.
Sammen med våre foreldres fortellinger om nazis-
tenes okkupasjon av norge 1940-45 var krigens
mulighet i norge en del av vår livsfølelse. 

i julegudstjenestene sang vi med stor innlevelse
«Deilig er jorden». Vi sang salmens siste vers med
stor intensitet: «englene sang den/først for
markens hyrder: skjønt fra sjel til sjel det lød». Vi
omgjorde engelens ord til en bønn: «Fred over
jorden». Da kunne vi følge oppfordringen i den
neste linjen «menneske, fryd deg» og få feste i et
håp: «Oss er en evig Frelser født».

Det var en rystet bernhard Severin ingemann som
skrev denne salmen i trass og håp da han fikk kri-
gens brutalitet tett innpå i slagene mellom
Danmark og Prøysen fra 1848 til 1850. Med ut-
gangspunkt og sluttpunkt i Jesu fødsel julenatt
ville han tegne en alternativ virkelighet om
mennesket på fredens pilegrimsvandring.

«Oss er en evig frelser født» må bety at begiv-
enhetene i betlehem for snart 2000 år siden også

former vår virkelighet 2020 slik den gjorde for
ingemann i Danmark i 1850. barnet i krybben
viser oss at Gud, himmelen og jordens skaper, ikke
har overlatt mennesker til seg selv. i hele det
veldige kosmos der Gud finnes overalt og i alt, er
Gud også tilstede i dette lille barnet i krybben og
bekrefter for alle mennesker og hele skaperverket
at Gud er hos oss hele tiden.

i den hebraiske bibelens salmebok synges Guds
fredsvisjon for menneskene: «Miskunn og sannhet
skal møte hverandre, rettferd og fred kysse
hverandre» (Salme 85.11). Julenatt bekrefter Gud
at vi ikke er alene om å arbeide for denne visjonen
i vår tid og på vårt sted. Julenattens fredssang er
fortsatt en bønn og gir retning for livene våre. Den
gir oss frimodighet til å se tegnene på fred i våre liv
og vår verden, og trass til å kjempe mot ødeleggelse
og ufred. 

Måtte vi være med og legge til rette for at rettferd
og fred kysser hverandre og at miskunn og sannhet
får mulighet til å leve blant oss. Da kan bønnen bli
et håpstegn for alle dem som lever i krigens og
undertrykkelsens virkelighet og skygge.  Da kan
«Deilig er jorden» bli vår salme på rettferden og
fredens pilegrimsvandring. 

Velsignet julehøytid ønskes dere alle.

Biskop Atle Sommerfeldt:

Fred på jord
J

D

„Maria og barnet.” fra ca 1460-1470
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Skedsmo frivilligsentral inviterer enslige i hele Lille-
strøm kommune til å feire julaften sammen med
andre.

Arrangementet vil finne sted på Måsan aktivitetssenter i
Kjerulfsgate 38 i Lillestrøm. Målet er at 40 personer i
Lillestrøm kommune skal få delta i år, men det må tas
hensyn til lokale retningslinjer for koronapandemien.
Siden vi ikke vet hvordan situasjonen utvikler seg, tas
forbehold om at det kan bli endringer. Arrangementet
starter på julaften kl. 15.00 og avsluttes kl. 20.00. Det
vil bli servert tradisjonell julemat som ribbe og pølser og
riskrem til dessert. i tillegg blir det sang, underholdning
og julequiz. Kvelden avsluttes med kaffe og kaker. 

De som får delta, må komme seg til Kjerulfsgate 38 på
egen hånd. Det er ikke mulighet for å hente og bringe i år.

enhetsleder Vanja Sortnes i Frivilligsentralen forteller at
innbyggerne vil bli invitert gjennom brev til pensjonist-
foreningene og omsorgsboligene i kommunen. i tillegg
vil alle frivilligsentralene i Lillestrøm kommune hjelpe
til med å gjøre tilbudet kjent. 

tilbudet er gratis for deltakerne. Det er Lillestrøm
kommune, lokale rotaryklubber, Lillestrømbanken,
Strømmen Sparebank og noen lokale bedrifter som
sponser. 

Påmelding
Påmelding kan skje til Skedsmo frivilligsentral 
tlf. 63 81 20 20 innen 17. desember, men det kan lønne
seg å være tidlig ute da det er begrensninger på antallet
som kan delta i år, og prinsippet om først til mølla, vil
gjelde. 

Menighetsbladet ønsker lykke til med planleggingen og
gjennomføringen av julekveldsarrangementet, og opp-
fordrer deg som vet at du blir alene på julaften, å ta
kontakt. Kanskje får akkurat du muligheten til å delta.

Julekveldsfeiring for enslige har lange tradisjoner. tidlig
på 2000-tallet var det Lillestrøm menighet som inviterte
enslige på nedre romerike. Skedsmo frivilligsentral
kom tidlig med i arbeidet, og det har hvert år siden vært
mellom 60 og 70 personer som har deltatt på ar-
rangementet. 

tilbakemeldingene har vært meget positive, og mellom
8 og 10 frivillige stiller opp for å lage en god julefeiring,
og enhetsleder Vanja Sortnes i Skedsmo frivilligsentral
hjelper til for at alt skal gå på skinner. 

Kristin Kyhen Ramstad

Julekveldsfeiring på Måsan aktivitetssenter i Lillestrøm kommune

På julekvelden skal alle være gla ‘

Velkommen til Måsan aktivietssenter julaften. Husk å være tidlig med å melde deg på.

Mange frivillige stiller opp, og serverer tradisjonell julemat.
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Gleder du deg til jul? 
Jul kan være så mye; Disney`s julaften, kirkeklokkene
som ringer julen inn, julegudstjeneste, julemiddag og
åpning av pakker. Kanskje er listen din en helt annen
enn min? 

Om vi feirer jul alene eller med andre og om det vi opp-
lever og gjør mest er noe vi selv opplever eller det er
andre vi er med på å gi opplevelsene til, preger også hva
vi kjenner og tenker.  

Julen i år blir annerledes også i kirken. Corona gjør at vi
ikke kan fylle kirken slik som tidligere år, men like fullt
er du hjertelig velkommen til kirken på julaften. Vi har
flere gudstjenester i kirken i år, for vi tror det er viktig at
flest mulig kan få oppleve det å være i kirken på jul-
aften.  

Kirkeklokkene ringer og ønsker deg velkommen. Jule-
krybben med kongene og gjeterne står der når du
kommer inn og vil minne oss om hvorfor vi feirer
jul. rundt Jesusbarnet i krybben bøyer gjeterne og kon-
gene kne. når vi går inn i kirkerommet, blir vi blant de

milliarder av mennesker som lever nå eller som har gått
før oss og som bøyer kne for barnet i stallen. Som kon-
gene og gjeterne kan vi kjenne på kulde, på tvil, på und-
ring, på tro og glede. Alt det vi bærer på og har i oss, får
vi ta med oss når vi kommer. 

For at flest mulig kan få komme til kirken, har vi guds-
tjeneste i Fet kirke kl. 12.00, kl. 14.00 og kl. 16.00, og i
Dalen kirke kl. 13.00 og kl. 15.00. Vi får ikke være like
mange i kirken som før, og har derfor en gudstjeneste
ekstra i hver kirke. Det blir påmelding til de ulike guds-
tjenestene. Denne finner du på vår hjemmeside
https://kirken.no/fet Du er hjertelig velkommen så
lenge plassene rekker. Alt gjennomføres på en trygg
måte etter de reglene som myndighetene har gitt.

Hvorfor feirer vi egentlig jul?  
Julen handler om at Gud elsker oss. Gud kom til oss i
julen. Gud ble født som et menneske; som en av oss.
Hele livet viste Jesus godhet og kjærlighet til mennes-
kene rundt seg.  Aller høyest viste Han sin kjærlighet da
han ga livet sitt for oss på korset. 

På julaften har Gud noe å si deg. Du er elsket av Gud.
Du er uendelig verdifull. Du er skapt av Gud, ønsket og
villet av Ham. Gud elsker deg så høyt at Han kom til
vår verden og ga livet sitt for deg.  

Kongene bøyer kne og ber til Jesus, selv om det er mye
de ikke vet og mye de er usikre på. De har både troen og
tvilen i seg. På julaften er det vi som bøyer kne. Vi får
komme med vår tro – uansett hvor stor eller liten vi selv
synes at den er – og med vår tvil og vår undring. 

Julepynten vi tar fram hvert år er fulle av symboler.
Øverst i juletreet har vi betlehemsstjernen som ledet

kongene til Gud i krybben; kongene som famlet seg
fram i mørket og søkte Gud. Lysene på treet står for
Jesus som kalte seg selv for verdens lys. Juletrefoten var
opprinnelig to planker som var spikra sammen til et
kors. På korset ga Gud oss den aller største gaven vi kan
få. Korset vil minne deg på at du er elsket av Gud. Så
dekker vi juletrefoten med gaver – få gaver eller mange
gaver – og en etter en tas de bort julekvelden og når alle
gavene er borte, er det gaven Gud vil gi deg som vi ser.
På korset vil Gud gi deg sin tilgivelse og kjærlighet, og
den tar vi imot hver gang vi bøyer kne sammen med
kongene og gjeterne.  

Fredrik Larsen-Mehren

Glade jul - hellige jul

Tenning av julegrana i Fetsund sentrum
Julepynten vi bruker er full av symboler også for de minste



Julens
gudstjenester

Julaften:
Fet kirke kl. 12.00, 14.00 og 16.00

Dalen kirke kl 13.00 og 15.00
Husk påmelding

1. juledag:
Fet kirke kl. 11.00

Vi synger og 
spiller jula inn
med Fet musikkråd

Fet kirke
Søndag 13. des.

kl. 17.00

Konsert
Marie Sælen
og venner 

Fet kirke
Lørdag 19. des. 

kl. 19.00

Barneteater
Prøysens

jul
Fet kirke

Tirsdag 7. des. 
kl. 17.00

Kultur-
skolens

julekonsert
Fet kirke

Mandag 7. des.
kl. 19.00

Advents-
konsert

Fet kirke- og
Fet bygdekor 

Fet kirke
Søndag 8. des. 

kl. 18.00

Juletrefest
Dalen kirke

Søndag 3. jan.
kl. 16.00 - 18.00

P.g.a. koronaepidemien kan en eller flere 
arrangementer bli avlyst. 

Oppdatert informasjon på hjemmesiden:
kirken.no/fet

Gled deg til mange fine opplevelser i
kirkene når forholdene tillater det. 

SANSYNLIGVIS AVLYST

AVLYST

AVLYST
usikkert

usikkert
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DEN NORSKE KIRKE
Barn sammen i kirken
Lillestrøm kirkelige fellesråd
PB 17, 2001 Lillestrøm

Nå er det ikke lenge til julen er her og dere gleder
dere helt sikkert. 
Utenfor barnas kirke har vi satt opp et fint juletre og
vi håper at dere har lyst til å være med og pynte det.
Kanskje du har lyst til å lage litt pynt selv og henge
det på juletreet vårt. Fordi treet står ute, må pynten
tåle at det kan bli litt vått � Dette er første gangen vi
har barnas juletre, så vi er veldig spent på hvor fint
det kommer til å bli pyntet.

Kanskje du også har lyst til å være med å fylle taket i
barnas kirke med engler. ta med en engel du har laget
selv, og kom og heng den opp. Vi håper at når
julaften kommer, har vi fått en stor engleskare i taket
vårt.

Vi har også en oppslagstavle som du kan henge opp
tegninger på, om du har lyst.

i barnas kirke finner du også en julekrybbe og
juleevangeliet. Juleevangeliet er spennende, her kan
du lese om alt som skjedde da Jesus ble født.

Vi kommer til å ta noen bilder i desember av juletreet
og englene i taket som vi legger ut på fb siden til
barnas kirke og instagram, følg med på den.

barnas kirke er alltid åpen, så hit kan du komme når
det passer best for deg og familien din. 
Velkommen!
Vi håper dere får en fin adventstid og at vi kanskje
møtes i barnas kirke.

Hilsen 
Therese trosopplærer og 

Elisabeth menighetspedagog

instagram: barnaskirke / Facebook: barnas kirke

Kanskje du vil ha kontakt med oss:
elisabethMaria.Amundsen@lillestrom.kirken.no

thereseteigen.berntsen@lillestrom.kirken.no
elisabeth kan du nå på mob: 917 18 938

Hei alle barn 
i Fet og Dalen menigheter

Organisten i Fet kirke inviterer alle barn,
gutter og jenter fra 1. – 7. trinn til å bli med
og synge på julaften i kirken.

Gudstjenesten er kl.14.00 og er ferdig kl.15.00. 

Det er travelt før jul, derfor er det fire samlinger
hvor det er mulig å komme til kirken for å øve.
Det er ikke obligatorisk å være med på alle
øvelsene, men kom gjerne på så mange som
mulig: 😊

Lørdag 21. nov kl.16.00 – 16.45 Fet kirke
Lørdag 28 nov kl.16.00 – 16.45 Fet kirke
Lørdag 5. des kl.16.00 – 16.45 Fet kirke
Lørdag 12. des kl.16.00 – 16.45 Fet kirke

Det er også mulig å øve hjemme til en lydfil.

Vi møtes på julaften kl.13.00 for å øve sammen
en siste gang.

Smittevern: Det har vært cirka 20 barn som
deltar i julaften barnekor de siste årene. Vi
følger smittevernreglene med god avstand mel-
lom stolene, faste sitteplasser, håndhygiene og
registrering av oppmøte for hver øvelse.

Send en påmeldingsepost til Jo Dalene:
JoanneColdicott.Dalene@lillestrom.kirken.no
før fredag 20. november slik at vi kan forberede
nok sitteplasser med hensyn til smittevern. 

18. oktober ble elin Storjord innsatt som sogneprest i
Fet og Dalen menigheter. 

tema for gudstjenesten var tilgivelse, og innledningsvis
ble brevet fra biskopen i borg lest opp. etter gudstje-
nesten var det kirkekaffe på Kringen med god mat fra
„bygdas Perle” og flere hilsninger til elin. Ordfører
Jørgen Vik hilste fra kommunen og understreket folke-
kirkens viktige funksjon.   

Harald Støvind

innsettelse av ny prest

Elin Storjord sammen med sin datter på kirkekaffen

Menighetsrådsleder Kjellaug Solemdal ønsker vår nye prest velkommen



Fet MeniGHetSbLAD nr. 5 2020 – ÅrGAnG 6616 Fet MeniGHetSbLAD nr. 5 2020 – ÅrGAnG 66 17

Andreas Solberg, født i 1819 og bonde og garver på
Solberg på Enebakkneset forteller her om en tur til
Kristiania.  Det var sønnesønnen Johan, som skreiv
den ned.

når vi sku gjøra innkjøp, måtte vi te by’n, Kristiania.
Det fantes itte landhandlerier den gongen.  Dom som
itte hadde hest, måtte oftest gå, eller var dom heldige
fekk dom sitta på med en bonde.  en gong gikk je frå
enebakkneset til Kristiania på en dag.  Je lå over på
bondestua, handla dagen etter, og med børa på ryggen
begynte je på himvegen.  Vi hadde varene i vasekk, og
denne gongen hadde je to hengende over aksla, en foran
og en bak.  Da je kom tel Lørenskog kjørke (1), skjønte
je at je itte greide å gå himatt på en dag.  Je strauk da
inn på kjørkegården og la meg attmed ei grav med
vasekkene under hue.  Der lå je og sov trygt tel i grålys-
ninga om morran da gravern’n
kom.  Og etter en liten prat bega
je meg ut på vegen att tel neset. 

Vegen frå Lørenskog gikk over
rælingsåsen (2) til sundsted Ves-
tersund (der nato nå er)(3) og så
over tuen (4).  Over tuen var det
forresten ingen fast veg.  Der
kjørte og gikk en som det passet.
Frå tienenga (5) gikk vegen over
Gardertoppen og ned Hauer-
bakken (6) og så var det ferje over
til Østersund (7).  Herfra gikk
vegen til kirken og Løkengårdene.
Utmed Løkenåsen (8) går den litt
høgere enn nyvegen, om Hellerud
(9) hvor den krysser Vatros-
bekken, som går ganske kraftig i
vårløysinga. (Hva kommer navnet
Vatros av?) Ved Åsvegskillet møtes
gamle- og nyvegen.  Her svinger
gamlevegen litt på nedsida
nyvegen fram til Svindalsgrinda
(10).  Så over om nitteberg (11)
forbi en plass som het «Vinteren».
Den lå på toppen ved nitteberg,
og bar nok sitt navn med rette,
for her trekker det kaldt innenfra
Svendal’n.  

Så gikk vegen utover mot enebakkneset og innom de
fleste gårder og i bakker og over topper for å få fast
grunn.

Jernbanen kom til Fet i 1862, så Andreas sin handletur
skjedde før det.  Det hendte nok likevel at folk gikk til
byen seinere, men det vart slutt med fergetrafikken da
jernbanebrua kom.  Andreas døde i 1905 og gården Sol-
berg (12) er fortsatt i familiens eie.  Andreas har mange
etterkommere både her og der.  en av sønnene, Laurits,
emigrerte til Amerika i 1902.  Les mer om Andreas og
enebakkneset i  bygdehistorie for Fet, bind 6, bosteds-
og slektshistorie for enebakkneset.  Den kan du lese
eller kjøpe for en billig penge på biblioteket på Herreds-
huset, de har forresten de andre fem bindene av byg-
debøkene også. 

Bente Arnesen

Kart er fra 1883 over Øyeren. Andreas Solberg gikk fra Solberg gård til Kristiania og tilbake. i teksten er tilbaketuren
beskrevet: 1= Lørenskog kirke, 2=rælingsåsen, 3=Vestersund, 4=tuen, 5=tienenga, 6=Hauerbakken, 7=Østersund,
8=Løkenåsen, 9=Hellerud, 10=Svindal, 11=nitteberg, 12=gården Solberg . Den tykke streken på kartet er Kongs-
vingerbanen som kom etter at han gikk turen. Dette, og andre historiske kart kan du finne på kartverket.no

Andreas og Gunild Solberg

En handletur 
til Kristiania



FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av Lamborghini, Deutz,
Zetor og iseki, samt redskap.

telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av troll Hundefor

når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  Løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund - tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no

KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER

mm

Rovenveien. 125  Dør 8
Tlf 63 89 98 00

ingunn@momentinterior.no

Besøk oss på
Facebook

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store gaver  ønskes 
velkommen til vår 

orgelkonto:

1140 69 58878

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du kan
hjelpe til med kjøring.
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Hans Petter tveter                   f. 1937 
Yngvar evensen                        f. 1943
Knut Olav Simensen                f. 1944
bjørg Liv rise                          f. 1943
Audrey Dorothy Dahl              f. 1951
Gunvor Marie ruud                f. 1944
nanette Fjeldsrud                    f. 1949

SLEKTERS GANG

Døpte

Vigsler

Døde
Alvin Jahr
Jakob bunæs Amundsen 
noah Pavestad Oldereid
Jon Sæther ekeberg
benjamin Soot
Henri James Munkvold Skovholt
Albert Kilde nuvin 
Andrea Lunde Saxi
emrik Hagberg Hillingseter
Storm rimereit børresen
noah John Flatner
Victoria Frantzen 
Pia Antona eide

Silje Marie Lervik og Marius brenden
Lise rønningen og Morten theodor Woxen

Selskaps-/
møtelokale?
Lei enebakkneset 

Grendehus!
ta kontakt med Jane Albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- barneselskap     - Konfirmasjon  

Henvendelse:
einar taranger, tlf  988 45 398

Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
Gamle roven veg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

tlf: 923 00 130 
informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- barnedåp - barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FetSUnD  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 fetsund.normi-
sjon@gmail.com Les mer på:
www.fetsund.normisjon.no    

Yngres I, (2.- 4. klasse)
Annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30. Spill, hobby,
klatrevegg, bilbane og samlingsstund. Pause med salg av bolle
og drikke. 
Yngres II, (5. - 7. klasse)
Annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30:  Varierte aktiviteter
som hobbyaktiviteter, klatrevegg, bilbane og spill. noen tema-
kvelder både på og utenfor huset. Pause med kjøpt eller egen-
produsert mat. 

• bibel- og samtalegrupper
• Kvinneforening
• Fotballgruppe
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdags-
feiring, dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Fetsund Normisjon kan også tilby:

Desember:
Mandag 7. kl. 11.00 Strikkekafé.

kl. 20.00 bønnemøte.
torsdag 17. kl 19.00 Åpen torsdag. 

Kveldens gjest: Leiv Gordon Kvelland.
Mandag 21. kl. 20.00 bønnemøte. 

Velkommen til våre samlinger. endringer kan 
forekomme, så følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund
KFUK-KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Spørsmål? Kontakt Kjellaug 473 17 778.
Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen er åpen tirsdag, onsdag og tors-
dag 
med redusert åpningstid pga smittefare.  Følg med på vår
facebookside: Kringen åpen barnehage. 
Kontaktperson therese tlf: 981 18 932

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss
på tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med eva L Horsfjord 928 91 029.

Hjemmeside: www.kringen.org
Velkommen til å være med!

Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND 
KFUK - KFUM

Kringen
er plassen for liten og stor

Korona 
konsekvenser

Presidenten i Fet Lions bjørn Lauritsen  ringte meg
like før bladet gikk i trykken og ville gjerne informere
om at Fetkalenderen 2021 ikke kommer ut i år.

Jeg vet at det vil være flere som vil savne den. Det blir
nye muligheter 2022.

Harald Støvind 

Lørdag 23. januar 

Konsert Sørum Storband
Dette bandet ønsker å spre glede i lokalmiljøet.
De kommer til Fet kirke for å spille en gospel og
spiritual konsert. Se vår hjemmeside kirken.no/fet
for mer informasjon om billetter.

Den store stjerna lyser på him-
melen og fire menn fra hvert sitt
verdenshjørne har avtalt å møtes.
Alle starter de reisen, men en av
dem møter på hindringer og
rekker ikke fram til avtalt tid. De
tre andre venter litt, før de reiser
videre for å finne barnet
der som stjerna lyser.

Den erde mannen
kommer til å møte
mange mennesker på
sin vei, men finner han
den han leter etter?

Vi inviterer til en søndagskveld i
januar med fortelling og mye
vakker musikk. For oss er dette
noe helt nytt og vi håper du har
lyst til å komme og oppleve dette
sammen med oss.

Elisabeth Amundsen

De var tre, 
men skulle vært fire
Perlen - en fortelling i ord og toner.

Søndag 17. januar kl 18.00

AVLY
ST



Pga koronaepidemien er 
gudstjenetene avlyst frem til 
1. desember. 
Følg med på www.kirken.no/fet
for mer informasjon

Søndag 6. desember
Fet kirke kl. 11.00
2. søndag i advent
Gudstjeneste med speiderne
v/elin Storjord

Søndag 13. desember
Fet kirke kl. 11.00
3. søndag i advent
Gudstjeneste
v/elin Storjord

Søndag 20. desember
ingen gudstjeneste

Torsdag 24. desember
Julaften
Fet kirke kl. 12.00, 14.00 og 16.00
v/elin Storjord, Jo Dalene og musikere.
Husk påmelding!

Torsdag 24. desember
Julaften
Dalen kirke kl. 13.00 og 15.00
v/Fredrik Larsen-Mehren
Husk påmelding!

Fredag 25. desember
1. Juledag
Fet kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
v/elin Storjord og Jo Dalene

Søndag 3. januar 2021
Dalen kirke kl 16.00
Kristi åpenbaringsdag
Julefest

Søndag 10. januar 
Fet kirke kl 11.00
2.s i åpenbaringstiden

Søndag 17. januar 
Fet kirke kl 11.00
3.s i åpenbaringstiden
Gudstjeneste med „Lys våken” 
Fet kirke kl 19.00
Perlen i Fet kirke 
v/Jo Dalene og elisabeth Amundsen

Søndag 24. januar 
Dalen kirke kl 11.00
4.s i åpenbaringstiden
Familiegudstjeneste 
Fet kirke kl 13.00
Jazzgudstjeneste 

Torsdag 28. januar
Fet kirke kl. 19.00
Nyttårskonsert 

Søndag 31. januar 
Fet kirke kl 11.00
Såmannssøndag

endringer kan forekomme da vi til enhver
tid må rette oss etter smittevernreglene.
Følg med på nettsider og på Facebook:
www.kirken.no/fet
www.kirken.no/dalen
www.facebook.com/fetogdalenkirker
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Fet og Dalen
kirker
Kirkekontoret i Fetsund:
besøksadresse: Gml. Fetvei 13, 1900 FetSUnD
tlf. sentralbord: 61 40 03 30
e-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

e-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120

Dalen menighetsråd
Leder: 
Silje Elisabeth Danielsen
tlf. 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com

Fet menighetsråd
Leder: 
Kjellaug Solemdal
tlf. 473 17 778  
kjellaugsolemdal@gmail.com

Lillestrøm kirkelige fellesråd
Leder: 
Lise Wigernes
tlf. 979 73 203   
lizawig@hotmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
elisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Håkan Thorängen
tlf. 477 86 056
e-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Erik Lølandsmo
tlf. 926 81 954
erik.Lølandsmo@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Driftsleder:
Tormod Karlsen
tlf. 902 55 616
e-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren  
tlf. 477 83 068
e-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
e-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, einar borud og rolf Lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet røde Kors
Gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
trykkeri: 07 Gruppen AS       Opplag: 4700
innleveringsfrist neste utgave: 8. januar 2021

Kapellan:
Fredrik Larsen-Mehren 
tlf: 971 86 599  
FredrikLarsen.Mehren@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
tlf: 905 37 261  
elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg
Også når gudstjenester blir avlyst pga corona gjennomfører vi dåp etter de reglene som gjelder. 
Velkommen til å melde barn til dåp også i tiden som kommer.

Sekretær (vikar):
Lena Ødeby 
tlf. 616 09 494
e-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
tlf. 614 00 330
e-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Det blir jul i kirken i år også
...selv om mye er rart og uvant. 
i kirkene våre ønsker vi i størst mulig grad å holde
dørene åpne, og arrangere det vi bruker å arrangere -
med gode smittevernsrutiner på plass. Vi forholder oss
til det som til enhver tid er gjeldende regler i Lillestrøm
kommune. Disse kan bli endret på kort varsel og vi ber
derfor om at du holder deg oppdatert på vår
hjemmeside

Vi håper å kunne fylle opp kirken med så mange som vi
kan og ber om forståelse om vi må si at det er fullt. Vi
vil også legge ut en juleandakt på våre hjemmesider som
en hilsen til deg som ikke kan komme i kirken i julen.
Kom ellers gjerne og besøk barnekirken. Den er åpen
hver dag i hele julen!

Ønsker alle en fredelig og velsignet julehøytid

Elin Storjord

Påmelding, og mer informasjon finner du på vår 
hjemmeside:  https://kirken.no/fet
eller 
Facebookside: https://www.facebook.com/fetogdalenkirker/

Påmeldingen vil åpnes kl 10.00 den 23. november. 
Har du behov for hjelp til påmelding, ta kontakt med Lena Ødeby på telefon 61 40 03 30.
Påmeldingene blir lagret i ti dager etter arrangementet og vil så bli makulert.

Påmelding til julaftens gudstjenester
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Søndag 24. januar kl. 13.00 
Jazzgudstjeneste i Fet kirke med Stina Stenerud

Gudstjenesten blir
fylt med jazzete toner
fra et lite band med
blant annet vår egen
kantor Jo Dalene,
kirkekoret og selveste
Stina Stenerud!
Menigheten blir selv-
følgelig med på
salmesangen som blir
preget av swing og
gospel. 

Torsdag 28. januar 
Feel Good Nyttårskonsert i Fet kirke

Nyttårskonsert med tre 
organister, Hannah Carding, 
Kristoffer Myre eng og Jo Dalene.
etter tilbakemeldinger fra kon-
serten i august spiller de tre 
organistvenner sammen igjen. 
inspirert av nyttårskonsert i
Wien, blir det waltzer på orgelet
som Den blå Donau, morsomme
pianoduetter og mye variert
underholdende musikk.


